

Coating Danmark ApS

Blokhusvej 52, 9490 Pandrup

CVR-nr. 40 61 95 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Peter Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Coating Danmark ApS Blokhusevej 52 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 40 61 95 18 Stiftet: 21. juni 2019 Hjemsted: Jammerbugt Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Peter Grønning
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Business Denmark ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af coating produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften. Det forventes, at forbedringer vil medføre reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.541	-9.106
2 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-9.541	-9.106
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140	21
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.490	-884
Resultat før skat	-11.891	-9.969
Skat af årets resultat	2.225	2.103
Årets resultat	-9.666	-7.866
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-9.666	-7.866
Disponeret i alt	-9.666	-7.866

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.000	46.000
Varebeholdninger i alt	46.000	46.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.492	4.249
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.225	2.103
Andre tilgodehavender	1.918	6.100
Tilgodehavender i alt	10.635	12.452
Likvide beholdninger	1.243	5.599
Omsætningsaktiver i alt	57.878	64.051
Aktiver i alt	57.878	64.051

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	65.000	65.000
Overført resultat	-35.822	-26.156
Egenkapital i alt	29.178	38.844
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.491	21.706
Anden gæld	709	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.700	25.207
Gældsforpligtelser i alt	28.700	25.207
Passiver i alt	57.878	64.051

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	65.000	-18.290	46.710
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.866	-7.866
Egenkapital 1. januar 2021	65.000	-26.156	38.844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.666	-9.666
	65.000	-35.822	29.178

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af sin virksomhedskapital. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer af driften. Det forventes, at forbedringer vil medføre reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsrapporten for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	676	373
Andre finansielle omkostninger	1.814	511
	2.490	884
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Business Denmark ApS, CVR-nr. 38422766, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
